
RPD18BL2‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Napětí 18 V

Max. moment (Nm) 95

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0‐500 / 0‐2100

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 54|13|13

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.5 (RB1820C)

Obj. č. 5133006489

Dodávaný v Více než 75 % recyklovaného
kartonu

EAN kód 4892210241245

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota
(dB(A)) 5

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 104.5

Hladina akustického výkonu ‐
nejistota (dB(A)) 5

Hladina akustického výkonu (Lwa)
(dB(A)) 93.5

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.3

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. počet úderů (ú./min) 7500 / 31500

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 54

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Napětí 18 V

Nastavení momentu 24

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0‐500 / 0‐2100

Včetně nabíječky Ne

Vibrace při vrtání do betonu ‐
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při vrtání do betonu (m/s²) 11.2

Vibrace při vrtání do kovu ‐ nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při vrtání do kovu (m/s²) 1.4

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

